ISSN 0334-1674

נדפס בישראל
דפוס קואופרטיבי "אחוה" ירושלים

לחיים רבין
בהגיעו לשיבה

עם הקובץ

החוברת השנייה של 'מסורות' מוגשת בזה לחוקרים, לתלמידים ולקהל הקוראים. הקובץ מוקדש כולו לפרסום ההרצאות שנישאו בכנס ללשונות היהודים ולמסורות הלשון של יהודי המזרח שנתקיים בפאריס מכ"ח בתשרי עד א' במרחשון תשמ"ג (15-18 באוקטובר 1982).

הכנס נערך ביזמתם של פרופ' יצחק וורשבסקי ופרופ' חיים זעפרני מאוניברסיטת פאריס ושל פרופ' שלמה מורג ושל הח"מ מן האוניברסיטה העברית בירושלים. עשרים ושבעה חוקרים נטלו חלק בכנס, עשרים ושלושה מתוכם מסרו את דבריהם לפרסום.

הקובץ הוא עדות חיה לפעילות הענפה הנעשית בשני התחומים במחקר ובהוראה.